Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Os  Vereadores  infra-assinados,  com  assento  nesta

Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Victor Coelho,

que  analise  e  mantenha  o  funcionamento  de  todas  as

padarias também nos dias de domingo.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

munícipes de Cachoeiro de Itapemirim, considerando que os

serviços de padaria são considerados essenciais para a

população e que estes estabelecimentos continuam seguindo

e obedecendo todas as regras para prevenção da Covid-19,

com uso obrigatório de máscara, distanciamento social,

controle  de  pessoas  no  interior  dos  estabelecimentos,

entre todas as outras medidas necessárias.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 19 de março de 2021.

Evandro Miranda Marcelinho Fávero
Vereador – PSDB    Vereador - PL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320036003300380035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-03-19T12:16:56-0300

		2021-03-19T12:19:37-0300